News Release

 1 / 1

2019年９月２日

各 位

会社名 堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  矢 部 正 昭

（コード番号 4078 東証 第一部）

問合せ先 人事総務部長     佐 渡    恵

電話番号 ０７２－２２３－４１１１

役員の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、2019年８月 21日開催の取締役会において、2019年９月 16日付で下記のとおり

役員の担当職務の変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の担当職務の変更（2019年９月 16日付）

（○は委嘱する部長職）

氏  名 新役職名 現役職名

吉川 嘉之

常務取締役

全社生産技術、堺事業所 担当

○生産技術本部長、堺事業所長

常務取締役

全社生産部門、小名浜事業所 担当

○小名浜事業所長、湯本工場長

佐渡  恵

取締役

人事総務 担当

○管理本部長、

ガバナンス統括本部副本部長

取締役

人事総務 担当

○管理本部長、

ガバナンス統括本部副本部長、

人事総務部長

岡本 康寛

取締役

全社生産部門、小名浜事業所 担当

○小名浜事業所長、湯本工場長

取締役

全社生産技術、堺事業所 担当

○生産技術本部長、堺事業所長

 以 上